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Jurist - kommunal- og forvaltningsrett
Har du lyst til å gjøre en forskjell? Hos Fylkesmannen behandles daglig en rekke saker som får betydning for både kommuner og
enkeltpersoner. En av Fylkesmannens viktigste oppgaver er å bidra til at rettssikkerheten ivaretas for innbyggerne i fylket.
 
Stillingen er lagt til Samordnings- og beredskapsstaben.
Staben har i dag 20 ansatte. Oppgaveporteføljen er bredt sammensatt med oppgaver bl.a. innenfor samfunnssikkerhet og beredskap,
kommunikasjon, kommuneøkonomi, kommunereform, kommuneloven, forvaltningsloven, offentlighetsloven, plan- og bygningsloven, vergemål
og fri rettshjelp.
 
Arbeidsoppgavene vil bestå av saksbehandling, klagebehandling, tilsyn og veiledning. Stillingens hovedarbeidsområde vil være innen
kommunal- og forvaltningsrett, men det må også påregnes oppgaver innen andre lovområder:

Kommuneloven
Forvaltningsloven
Offentleglova
Vergemålsloven
Plan- og bygningsloven
Sivilbeskyttelsesloven
m.fl.

 
Saksbehandling innen stabens øvrige ansvarsområder må påregnes.
 
Arbeidet innebærer bred kontakt med kommuner og andre offentlige myndigheter. Arbeidsoppgavene er varierte, faglig spennende og
dagsaktuelle.
 
Vi ønsker at du har:

Mastergrad i rettsvitenskap eller juridisk embetseksamen
Relevant praksis fra offentlig eller privat virksomhet
Solide kommunikasjons- og samarbeidsevner
God skriftlig og muntlig framstillingsevne
Evne til initiativ og selvstendig arbeid

 
Personlig egnethet vil bli tillagt stor vekt. Den som tilsettes må ha interesse for fagområdene og trives med høyt arbeidstempo. Selvstendighet
og aktiv deltakelse i et tverrfaglig miljø er viktig.
 
Vi kan tilby:

Et arbeidsmiljø preget av høy kompetanse og faglig spennende oppgaver.
Avlønning som førstekonsulent (1408) / rådgiver (1434) eller seniorrådgiver (1364), ltr 48-65 (kr 416 200 - 559 600), avhengig av søkers
kvalifikasjoner. For spesielt godt kvalifiserte søkere kan høyere avlønning vurderes.

 
Opplysninger om stillingene gis av stabssjef Asbjørn Lund, tlf. 911 62 651/ 61 26 60 40 eller underdirektør Ingrid Renolen, tlf. 61 26 61 57.
 
Fylkesmannen har pensjonsordning i Statens pensjonskasse og fleksitidsordning. Prøvetiden er 6 måneder.
 
Det tas forbehold om finansiering, endring i organisering og oppgaver.
 
Fylkesmannen er opptatt av mangfold og oppfordrer kvalifiserte kandidater å søke uavhengig av alder, kjønn, funksjonsevne, nasjonal eller
etnisk bakgrunn. Vi er IA-bedrift og vil legge forholdene til rette for søkere med redusert funksjonsevne.
 
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkere ber om å ikke bli oppført på søkerlista, jf offentleglovas
§ 25.
 
Mottatte attester og vitnemål vil ikke bli returnert.
 
Søknadsfrist: 22. februar 2015
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Nærmere informasjon om embetet finnes på http://www.fylkesmannen.no/oppland
 
Søknad sendes via Jobbnorge.no. Mottatte attester og vitnemål vil ikke bli returnert.
 
 
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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